
 

 

UCHWAŁA NR X/74/2025 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/206/2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznych placówek oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu 

rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, poz. 1562, poz. 1572) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/206/2018 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych 

i niepublicznych placówek oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 799, 

poz. 1367; 2021 poz. 4099 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się zwrot „w części oświatowej subwencji ogólnej”; 

2) zwrot „kwoty przewidzianej” zastępuje się zwrotem „przewidzianej kwoty potrzeb oświatowych”; 

3) w § 3 ust. 9 zwrot „kwocie przewidzianej” zastępuje się zwrotem „przewidzianej kwocie potrzeb 

oświatowych”; 

4) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarząd Powiatu corocznie, w drodze uchwały, na podstawie danych wynikających z łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych dla Powiatu, ustala wysokość stawek dotacji na jednego ucznia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Sławomir Niewczas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 925


		2025-03-03T11:40:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




